1
                                           安装说明
HBT-G.C.-Building-FDVI-APR-2019-CN02
  VS8系列电动二通阀/三通阀
命名规则
技术参数
执行器部分
工作电源：    220Vac±10%，110Vac±10%

               开启：≤20s
               闭合：≤15s
防护等级：     IP20
阀体部分
适用介质：      冷、热水或50%乙二醇溶液
介质温度：      0~94℃
工作环境温度：  0~50℃
工作相对湿度：  10%~90%RH
运输机储存温度：-20~65℃，10%~90%RH 无冷凝水
公称压力：           PN20
材质：
                阀体：HPb59-2
                阀杆：HPb59-2
                密封阀瓣：EPDM
型号 尺寸 规格 Kv值 关闭压力PSI(MPa)
VS82X15XX 1/2” (15mm)
二通
1.7 58(0.4)
VS82X20XX 3/4” (20mm) 2.3 50(0.35)
VS82X25XX 1” (25mm) 3.5 30(0.2)
VS83X15XX 1/2” (15mm)
三通
1.7 58(0.4)
VS83X20XX 3/4” (20mm) 2.7 50(0.35)
VS83X25XX 1” (25mm) 3.5 30(0.2)
接线图
2
霍尼韦尔环境自控产品（天津）有限公司
天津经济技术开发区南海路158号